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Harjavallan kaupungin muistamisohje 
 

Yleistä 
Nämä ohjeet koskevat sekä henkilöstön että luottamushenkilöiden muistamista. 

Kaupunginhallitus tai asianomainen lautakunta muistaa henkilöstöä ja luottamushenkilöitä merkki-

päivien ja eläkkeelle siirtymisen johdosta, palvelusuhteen tai luottamustoimen päättyessä sekä kuo-

lemantapauksissa. 

Lahjan rahallista arvoa tarkistetaan tarvittaessa. 

Ohjeistus koskee kaupungin antamaa lahjaa. 

 

Henkilöstö 

Syntymäpäivät 

Koko henkilöstöä muistetaan samoin perustein. 

Harjavallan kaupungin palveluksessa olevaa henkilöä muistetaan 50- ja 60-vuotispäivänä lahjalla ja 

kukilla sekä palkallisella vapaapäivällä. Palkallinen vapaapäivä ei korvaa KVTES:n V luvun 11 §:n 

2 momentin palkallista vapaapäivää. 

KVTES:n V luvun 11 § 2 momentin mukaan 50- ja 60-vuotispäivät ovat palkallisia vapaapäiviä. 

Muuksi kuin työpäiväksi sattuva merkkipäivä oikeuttaa saamaan vastaavan palkallisen vapaapäivän 

erikseen sovittuna ajankohtana. Työntekijä vastaa itse vapaapäivien hakemisesta ja se tulee anoa kuu-

kauden kuluessa merkkipäivästä. Vapaapäivä tulee käyttää mahdollisimman pian, kuitenkin viimeis-

tään kolmen kuukauden kuluessa merkkipäivästä. 

Mikäli henkilö juhlii, käydään onnittelupaikalla. Kaupunki ei järjestä kahvitilaisuutta, vaan mahdol-

liset juhlallisuudet ovat henkilön omalla vastuulla. Mikäli henkilö on ilmoittanut, että ei vietä merk-

kipäiväänsä, kunnioitetaan hänen tahtoaan.  

Lahjan arvo 

50 v 70 €:n lisäys Epassi  -henkilöstöetuuteen + kukat (20-30 €) + palkallinen vapaapäivä 

(mikäli merkkipäivä on muu kuin työpäivä) 

60 v 80 €:n Epassi  -henkilöstöetuuteen + kukat (20-30 €) + palkallinen vapaapäivä (mikäli 

merkkipäivä on muu kuin työpäivä) 

 

Palkallinen vapaa pitkän palvelusajan perusteella  

20 vuotta Harjavallan kaupungin palvelua oikeuttaa viranhaltijan/työntekijän kolmen (3) työpäivän 

pituiseen palkalliseen vapaaseen, 30 vuotta palvelua oikeuttaa viranhaltijan/työntekijän viiden (5) 

työpäivän pituiseen palkalliseen vapaaseen ja 40 vuotta kaupungin palvelua oikeuttaa viranhaltijan/ 

työntekijän kymmenen (10) työpäivän pituiseen palkalliseen vapaaseen. Laskennassa huomioitava 

palvelusaika alkaa kertyä Harjavallan kaupungille yhtäjaksoiseen palvelukseen tulopäivämäärästä 

lähtien. Palvelusajasta vähennetään palkattomat poissaolot pois lukien palkattomat vanhempainva-

paat. 
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Ohje astuu voimaan vuoden 2020 alusta. 

 

Palkallinen vapaa haetaan WebTallennus–järjestelmän kautta. Lomasta aiheutuvat palkka- ym. kus-

tannukset maksaa ko. tulosalue/-yksikkö. Työpäivien kuluminen lasketaan KVTES:in vuosilomasta 

annettujen säännösten mukaisesti, mutta osa-aikaisten osalta ei sovelleta KVTES:in määräyksiä, vaan 

vapaa myönnetään kolmen, viiden tai kymmenen työpäivän pituisena palkallisena vapaana.  

Tieto 20-, 30- tai 40-vuotisvapaaoikeuden täyttymisestä ilmoitetaan keskushallinnosta sähköpostitse 

vapaan ansainneelle henkilölle sekä hänen esimiehelleen.  

Palkallinen vapaa tulee käyttää mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään kolmen kuukauden ku-

luessa palveluaikamuistamisen myöntämisestä. 

Viranhaltijan/työntekijän eläköitymisen lähestyessä on esimiehen otettava huomioon, että eläkkeelle 

lähtijä ennättää pitää myös pitkästä palvelusajasta myönnettävän loman, mikäli hänelle sellainen kuu-

luu. 

 

Eläkkeelle siirtyminen 

Jokaiselle vanhuuseläkkeelle tai pitkäaikaisesta palveluksesta (vähintään 10 vuotta) työkyvyttömyys-

eläkkeelle jäävälle työntekijälle on pyrittävä järjestämään läksiäistilaisuus kahvitarjoiluineen. Tilai-

suus järjestetään normaalina työaikana ja käytännön järjestelyistä vastaa asianomainen tulosalue. Ti-

laisuuteen osallistuvat ainakin lähin työyhteisö ja esimies tai muu johtava viranhaltija.  

Lahjan arvo määräytyy palvelussuhteen keston mukaan. Johtavassa asemassa pitkään palvelleille an-

netaan kaupungin pöytäviiri, mikäli he eivät ole sitä aiemmin saaneet. 

Palveluaika alle 20 v 100 €:n lisäys Epassi  -henkilöstöetuuteen + kukat (20-30 €) 

Palveluaika 20-30 v 150 €:n lisäys Epassi  -henkilöstöetuuteen + kukat (20-30 €) 

Palveluaika yli 30 v 200 €:n lisäys Epassi  -henkilöstöetuuteen + kukat (20-30 €) 

 

Henkilöstöetuus on käytettävä hyvissä ajoin ennen eläköitymistä. 

 

Palvelussuhteen päättyminen 

Palvelussuhteen päättyessä lähtijälle järjestetään oman työyksikön toimesta kahvitilaisuus henkilön 

työpaikalla. Vakinaisen palvelussuhteen päättyessä lähtijää huomioidaan antamalla kukkakimppu ja 

lahja, jonka arvo määräytyy palvelusajan mukaan. 

Palveluaika 1-5 v kukat (20-30 €) 

Palveluaika yli 5 v 60 €:n arvoinen lahja + kukat (20-30 €) 
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Muistaminen kuolemantapauksessa 

Esimies järjestää tarvittaessa suruliputuksen saatuaan tiedon viranhaltijan/työntekijän kuolemasta. 

Kaupunginjohtajan tai toimialajohtajan niin päättäessä Harjavallan kaupunki laittaa kuolinilmoituk-

sen lehteen neuvoteltuaan ensin omaisten kanssa. 

Siunaustilaisuudessa lasketaan kukkalaite, jos kaupunki on saanut kutsun tilaisuuteen. Muussa ta-

pauksessa omaisille lähetetään surunvalitteluadressi. 

Mikäli viranhaltija/työntekijä ei ole kuollessaan enää kaupungin palveluksessa lasketaan siunausti-

laisuudessa kukkalaite, jos kaupunki on saanut kutsun tilaisuuteen. Muussa tapauksessa voidaan lä-

hettää surunvalitteluadressi omaisille, mikäli työsuhteen päättymisestä on kulunut vähemmän kuin 

viisi vuotta. 

Omaisten toiveet tulee aina huomioida osanotossa. 

Suomen Kuntaliiton ansiomerkit ja kunniamerkit 

Merkkejä haetaan 30 ja 40 vuoden palvelusta työntekijän niin halutessa. Lisäksi voidaan hakea pre-

sidentin kunniamerkkejä pitkästä ja ansioituneesta työurasta. Suomen Kuntaliiton ansio- ja kunnia-

merkit luovutetaan omassa tilaisuudessaan. 30 ja 40 vuoden palvelusta työntekijää muistetaan myös 

100 euron lisäyksellä Epassi -henkilöstöetuuteen.  

 

Luottamushenkilöt 
Näitä periaatteita sovelletaan valtuuston, kaupunginhallituksen, lautakuntien ja muiden toimielinten 

puheenjohtajistoon ja varsinaisiin jäseniin. 

 

Toiminnassa mukana oleva luottamushenkilö 

Merkkipäivänä muistetaan toiminnassa mukana olevaa luottamushenkilöä toimielimen kokousten 

yhteydessä seuraavasti: 

50 v 70 €:n arvoinen lahja + kukat (20-30 €)  

60 v 80 €:n arvoinen lahja + kukat (20-30 €)  

70 v 90 €:n arvoinen lahja + kukat (20-30 €)  

80 v 100 €:n arvoinen lahja + kukat (20-30 €)  

 

Muistaminen valtuustokauden päättyessä  

Mikäli valtuutettu jättää valtuustokauden päättyessä valtuutetun tehtävän, muistetaan häntä kaupun-

gin pöytäviirillä tai muulla sopivalla lahjalla. 

 

Muistaminen kuolemantapauksessa 

Luottamushenkilön siunaustilaisuudessa lasketaan kukkalaite, jos kaupunki on saanut kutsun tilai-

suuteen. Muussa tapauksessa omaisille lähetetään surunvalitteluadressi. 

Omaisten toiveet tulee aina huomioida osanotossa. 
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Luottamushenkilö, joka ei ole enää toiminnassa mukana 

Luottamushenkilöä, joka on toiminut luottamustoimessa varsinaisena jäsenenä vähintään kolme 

kautta ja viimeisimmästä luottamustoimesta on enintään 5 vuotta, muistetaan merkkipäivänä kukka-

kimpulla, mikäli hän juhlii merkkipäiväänsä. Kuolemantapauksissa siunaustilaisuudessa lasketaan 

kukkalaite, jos kaupunki on saanut kutsun tilaisuuteen. 

 

Kustannukset 
Henkilöstön lahjat, kukat ja adressit sekä muu edustaminen maksetaan kunkin tulosalueen talousar-

viomäärärahoista. 

Luottamushenkilöiden lahjat, kukat ja adressit sekä muu edustaminen maksetaan kaupunginhallituk-

sen talousarvioon varatuista määrärahoista. 

Lahjan arvo sisältää arvonlisäveron. Mikäli lahjaksi hankitaan lahjakortti tai lahja annetaan rahana, 

on se saajansa veronalaista tuloa.1  

 

Kaupungin viralliset lahjat 
   Arvo (sis. alv) 

Siluetti –taulu  74,40 eur 

Kuohua-koru   120 eur 

- vaihtoehtoinen 

saman arvoinen lahja 

Emil Cedercreutzin  

museokaupasta 

Harjavaltaa –patsas (kipsi)  70 eur 

Pöytäviiri (kaiverruksineen) 53,80 eur 

Historiikki  

 I osa (2 kirjaa) 69 eur 

 II osa (1 kirja) 61 eur  

 

Lahjat tulee tilata kaupungin kirjaamon kautta, jossa pidetään kirjaa lahjoista. Lahjat laskutetaan si-

säisesti. 

 
1 kts. verottajan ohje https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/62486/henkil%C3%B6kuntaedut-vero-

tuksessa2/ 

3 kirjaa yhteensä 130eur 

https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/62486/henkil%C3%B6kuntaedut-verotuksessa2/
https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/62486/henkil%C3%B6kuntaedut-verotuksessa2/

